
 

02.12.2020             .                                   №  395          . 

г.Тында 

О результатах проведения 

заочного творческого конкурса 

«Этот удивительный мир» 

  

  

В соответствии с планом работы Управления образования 

Администрации города Тынды с 16 ноября по 30 ноября 2020 года прошел 

городской заочный конкурс детских творческих работ «Этот удивительный 

мир» (далее  Конкурс) для детей с ограниченными возможностями  и детей-

инвалидов (в возрасте до 8 лет). В конкурсе приняли участие 18 детей. На 

основании решения жюри  

п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить итоги Конкурса 

1.1. Считать победителями городского заочного творческого конкурса 

«Этот удивительный мир» всех участников конкурса в различных 

номинациях: 

1.1.1. Пехота Роман, МОБУ СОШ № 7, номинация «Мир фантазии» 

1.1.2. Бендер Ульяна, МДОАУ ДС № 7 «Золушка», номинация 

«Маленькое чудо»; 

1.1.3. Ясинская Дарья, МДОАУ ДС № 7 «Золушка», номинация 

«Удивительный мир» 

1.1.4. Антонов Роман, МДОАУ ДС № 7 «Золушка», номинация «Чудеса 

фантазии» 

1.1.5. Максименко Николай, МДОАУ ДС № 7 «Золушка», номинация 

«Художественные чудеса»» 

1.1.6. Кислицин Михаил, МДОАУ ДС № 7 «Золушка», номинация 

«Чудеса фантазии»; 

1.1.7. Мищенко Илья, МДОАУ ДС № 7 «Золушка», номинация 

«Маленькое чудо»; 

1.1.8. Калько Глеб, МДОАУ ДС № 7 «Золушка», номинация 

«Маленькое чудо»; 

1.1.9. Донова Софья, МДОАУ ДС № 7 «Золушка», номинация 

«Маленькое чудо»; 

1.1.10. Савченко Михаил, МДОАУ ДС № 7 «Золушка», номинация 

«Художественные чудеса» 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТЫНДЫ 

 

 П Р И К А З  



1.1.11. Нестеренко Тимофей, МДОАУ ДС № 7 «Золушка», 

номинация «Мой верный друг» 

1.1.12. Алиев Амил, МДОАУ ДС № 7 «Золушка», номинация 

«Художественные чудеса»» 

1.1.13. Казубов Тимофей, МДОАУ ДС № 7 «Золушка», номинация 

«Чудеса фантазии» 

1.1.14. Косых София, МДОАУ ДС № 7 «Золушка», номинация 

«Художественные чудеса»»; 

1.1.15. Маховский Олег, МДОАУ ДС № 7 «Золушка», номинация 

«Пушистое чудо»; 

1.1.16. Левашов Кирилл, МДОАУ ДС № 7 «Золушка», номинация 

«Чудеса фантазии»; 

1.1.17. Казаров Артём, МДОАУ ДС № 7 «Золушка», номинация 

«Чудеса фантазии»; 

1.1.18. Климкина Ирина, МДОАУ ДС № 7 «Золушка», номинация 

«Чудеса фантазии»; 

1.2. Победителей конкурса наградить грамотами Управления 

образования Администрации города Тынды. 

2.  Директорам образовательных организаций изыскать  возможность 

поощрения   педагогов, подготовивших победителей. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Кравцову Е.М.., 

главного специалиста  Управления образования Администрации города 

Тынды. 

 

 

Начальник                                            О.Н. Неронова  

 


